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Spielinformation   
Spielnummer 31012  Gruppe Regionsoberliga weibliche Jugend B

Datum 15.10.2017, Spielbeginn 15:45h  Heimmannschaft HSG Bützfleth/Drochtersen II

Spielort Drochtersen,SH  Gastmannschaft Hagener SV

 

Heimmannschaft

HSG Bützfleth/Drochtersen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bludau, Josephine - -

4 Dietrich, Jule - - 3 32:35

5 Neppe, Liza - - 1 12:51

7 Von Borstel, Hannah - - 1 1/2

8 Hartlef, Kira - - 07:45

9 Jagemann, Lilli - -

10 Gätjens, Beke - - 1 30:47

15 Stehrenberg, Milina - -

17 Witt, Sina - -

A Schönekäß, Thomas - -

B Jachmann, Inga - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 0
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Gastmannschaft

Hagener SV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Matthias, Ina - -

3 Schwanitz, Finnja - - 48:46

4 Andersen, Josephine - -

5 Knappe, Ines - - 1

7 Wallrabe, Pia Marie - - 8 2/3

8 Hillmann, Anna-Katharina - - 30:20

10 Riewald, Vivien - -

11 Lübsen, Zoe - - 5

12 Hahn, Mette - -

14 Koppe, Lena - - 5

15 Gregor, Maresa - - 1

16 Reinscher, Emma - -

A Mehrtens, Norbert - - 28:29

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 0 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 0

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Nibbe, Ralf - - - - -

SR B Sievert, Jürgen - - - - -

Zeitn. Tiedemann, Beppa - - - - -

Sek. Bösch, Jasmin - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Hagener SV

Ergebnis 6:20 (3:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:43 0:1 Tor 15 Gregor, Maresa

Gast 03:24 0:2 Tor 14 Koppe, Lena

Gast 04:07 0:3 Tor 14 Koppe, Lena

Gast 05:49 0:4 Tor 11 Lübsen, Zoe

Heim 07:12 1:4 Tor 5 Neppe, Liza

Heim 07:45 Verwarnung 8 Hartlef, Kira

Gast 08:54 1:5 Tor 7 Wallrabe, Pia Marie

Gast 09:57 1:6 Tor 14 Koppe, Lena

Gast 11:20 1:7 Tor 7 Wallrabe, Pia Marie

Heim 12:51 Verwarnung 5 Neppe, Liza

Gast 13:10 1:8 7m mit Tor 7 Wallrabe, Pia Marie

Gast 13:38 1:9 Tor 7 Wallrabe, Pia Marie

Heim 15:41 2:9 Tor 4 Dietrich, Jule

Heim 20:27 3:9 Tor 4 Dietrich, Jule

Gast 24:46 3:10 Tor 7 Wallrabe, Pia Marie

Gast 25:22 3:11 Tor 7 Wallrabe, Pia Marie

Gast 26:26 3:12 Tor 7 Wallrabe, Pia Marie

Gast 28:29 Verwarnung A Mehrtens, Norbert

Gast 30:20 Verwarnung 8 Hillmann, Anna-Katharina

Heim 30:20 4:12 7m mit Tor 7 Von Borstel, Hannah

Heim 30:47 Verwarnung 10 Gätjens, Beke

Gast 31:28 4:13 Tor 5 Knappe, Ines

Heim 32:35 2 Minuten 4 Dietrich, Jule

Gast 32:40 4:14 7m mit Tor 7 Wallrabe, Pia Marie

Gast 33:35 4:15 Tor 14 Koppe, Lena

Gast 34:40 4:15 7m ohne Tor 7 Wallrabe, Pia Marie

Gast 37:31 4:16 Tor 11 Lübsen, Zoe

Heim 38:32 5:16 Tor 10 Gätjens, Beke

Gast 39:08 5:17 Tor 11 Lübsen, Zoe

Heim 43:48 6:17 Tor 4 Dietrich, Jule

Gast 44:32 6:18 Tor 11 Lübsen, Zoe

Gast 45:14 6:19 Tor 11 Lübsen, Zoe

Heim 47:19 6:19 7m ohne Tor 7 Von Borstel, Hannah

Gast 48:46 Verwarnung 3 Schwanitz, Finnja

Gast 49:38 6:20 Tor 14 Koppe, Lena


